
 1

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН 

КАЗАНЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 
ДЕПУТАТОВ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 19 апреля 2007 года                                                                                     
№ 153 

с. Казанцево 
 

О внесении изменений в решение 
Казанцевского Совета депутатов  
№ 117 от 30.11.2006 года «Об утверждении  
прейскуранта цен на платные услуги,  
оказываемые населению администрацией 
сельсовета на 2007 год» 
 
   Рассмотрев представление Главы Казанцевского 
сельсовета Тонких А.Н. об использовании 
трактора Т-130 для оказания платных услуг 
населению, руководствуясь пунктом «б» ч. 2 ст. 
30 и ст. 62 Устава Казанцевского сельсовета, а 
также в соответствии со ст. 55 п. 7 Федерального 
Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих 
принципах организации местного 
самоуправления в РФ», Совет депутатов 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Утвердить расценки на услуги трактора 
Т-130 за 1 час рабочего времени согласно 
приложению № 1. 

2. Решение вступает в силу в день, 
следующий за днем его официального 
опубликования в газете «Вестник села». 

 
 
 
 
 
 
 
Глава 
Казанцевского  сельсовета            А.Н. Тонких 
                                   
 
 
 
 

Приложение 

№ 1 
к решению Казанцевского Совета депутатов 

№ 153 от 19 апреля 2007 года 
 
 
 
 
 
 

Прейскурант цен на платные услуги, 
оказываемые населению Администрацией 
Казанцевского сельсовета на 2007 год 

 
ТРАКТОР Т-130 (1 час) 

 
Наименование  Сумма  

Заработная плата 35,05 
Отчисления на социальные нужды 9,18 
Амортизация  34,96 
Технический уход 24,47 
Прочие расходы 51,83 
Накладные расходы 15,60 
Налог на прибыль 41,06 
Расход дизельного топлива 247,50 
Расход бензина на запуск двигателя 5,67 
Расход дизельного масла 13,50 
ИТОГО: 478,82 

  
 
 
 

 


